Black
Scholar
ブラックスカラー
テクスチャーの違う３タイプの黒石をご用意しました。
独特な質感や模様が景観の美しさをいっそう引き立て、
天然素材ならではの粋な演出をプラス。
■ アブソレート・ブラック　　　　　　　　　　　　　　　　  ぅ   粘板岩　ブラジル産
タイプ 品番 OnlyOne 価格 サイズ (mm) 重量（kg） 入数 必要数 平米単価
400 角 WD2-BRD400S ¥  1,400/ 枚 400 × 400 t10 4.5/ 枚 6 枚/箱 6.25/㎡ ¥8,800
300 × 600 WD2-BRD3060S ¥  1,680/ 枚 300 × 600 t10   5/ 枚 6 枚/箱 5.5/㎡ ¥9,240
600 角 WD2-BRD600S ¥  4,950/ 枚 600 × 600 t15 16/ 枚 1 枚/箱 2.75/㎡ ¥13,600
600 × 1200 WD2-BRD6012S ¥17,240/ 枚 600 × 1200 t20 45/ 枚 バラ 1.375/㎡ ¥23,700
え  ・販売単位：1 枚　・600×1200 は梱包費用が別途必要です。
■ ジャック・ブラック　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  ぅ   粘板岩　インド産
タイプ 品番 OnlyOne 価格 サイズ (mm) 重量（kg） 入数 必要数 平米単価
400 角 WD2-IND400R ¥ 1,170/ 枚 400 × 400 t10 〜 15 5.5/ 枚 4 枚/箱 6.25/㎡ ¥7,300
300 × 600 WD2-IND3060R ¥ 1,420/ 枚 300 × 600 t10 〜 15 6/ 枚 4 枚/箱 5.5/㎡ ¥7,800
乱形 WD2-IND-RANKEI ¥60,000/
クレート
ランダム 500/
クレート
10㎡ /
クレート ー ¥6,000
え  ・販売単位：1 枚 / 乱形：10㎡入りクレート（木枠）　・乱線状のクラック模様がはいります。
■ ヒマラヤン・ブラック　　　　　　　　　　　　　　　　  　  ぅ   石英岩　インド産
タイプ 品番 OnlyOne 価格 サイズ (mm) 重量（kg） 入数 必要数 平米単価
400 角 WD2-HIR400S ¥ 1,920/ 枚 400 × 400 t10 〜 15 5.5/ 枚 4 枚/箱 6.25/㎡ ¥12,000
300 × 600 WD2-HIR3060S ¥ 2,360/ 枚 300 × 600 t10 〜 15 6/ 枚 4 枚/箱 5.5/㎡ ¥13,000
乱形 WD2-HIR-RANKEI ¥90,000/
クレート
ランダム 550/
クレート
10㎡ /
クレート ー ¥9,000
え  ・販売単位：1 枚 / 乱形：10㎡入りクレート（木枠）　・風化した赤錆が斑点状に表出しています。
3 日屋外壁○屋外床○ 商品検索サイト参照異なる表情の黒色が
空間を美しく魅せる。
Coordinate
ブラックスレート　▶ P.000 掲載商品
アブソレート・ブラック
ジャック・ブラック
ヒマラヤン・ブラック
新
商
品
新
商
品
400 角
 600 角
300 × 600 角
600 × 1200 角
※ 写真はアブソレート・ブラックです。
乱形
※ 乱形は
ジャック・ブラックです。
え   ・天然石のため大きな色幅、寸法誤差、欠けがございます。
　　・輸入品につき一時的に在庫切れがあります。
         事前に在庫と納期をご確認ください。
NEW
NEW
NEW
5M144 M14